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Este listado recopila las editoriales españolas de juegos de mesa. Se ha creado a través de una búsqueda en internet, por lo que es posible que haya alguna omisión. Si creéis que debe incorporarse alguna editorial (o eliminar alguna que ya no está activa), podéis escribir a hola@asociacionludo.com (idealmente indicando su nombre, web y eMail de contacto).


Editorial	Web	eMail
2D10 JUEGOS	2d10juegos.com	tira@2d10juegos.com
2Tomatoes Games	2tomatoesgames.com/es	hi@2tomatoesgames.com
Abbagames	abbagames.com	info@abbagames.com
Arrakis Games	arrakisgames.com	info@arrakisgames.com
Asmodee Spain	asmodee.es	comunicacion@asmodee.es
Átomo Games	atomo-games.com/es	juegos@atomo-games.com
Boquerón Games	boquerongames.com	boqueron@boquerongames.com
Brain Picnic	brainpicnic.com	hola@brainpicnic.com
Buscalume	buscalume.com	info@buscalume.com
Cayro	cayro.es	cayro@cayro.es
Cucafera Games	linktr.ee/cucaferagames	hello@cucaferagames.com
Delirium Games	deliriumeditorial.com	contacto@deliriumeditorial.com
Devir	devir.es	devir@devir.com
DMZ Games	dmzgames.es	contacto@dmzgames.es
doit games	doitgames.com	info@doitgames.com
Draco Ideas	dracoideas.com/editorial	info@dracoideas.com
Eclipse Editorial	eclipseeditorial.com/games	eclipse@eclipseeditorial.com
Falomir Juegos	falomirjuegos.com	falomir@falomir.es
Games 4 Gamers	games4gamers.es	info@games4gamers.es
GDM Games (¿Átomo?)	gdmgames.com	info@gdmgames.com
GenX Games	genxgames.es	info@genxgames.es
Grumlin Games	grumlingames.com/es	info@grumlingames.com
Ingenio Games	ingeniogames.com	hola@ingeniogames.com
Invedars	invedars.com	comunicacion@invedars.com
Iris Games	@irisboardgames (Instagram)	irisboardgames@gmail.com
Juegorama	juegorama.eu	info@juegorama.eu
Last Level	lastlevel.es/distribucion	info@lastlevel.es
LittleHouse Boardgames	littlehouseboardgames.com	socialmedia@littlehouseboardgames.com
Looping Games	loopinggames.com	info@loopinggames.com
Lúdilo	ludilo.es	info@ludilo.es
Ludonova	ludonova.com	prensa@ludonova.com
Magic Box Games	magicboxint.com/magicbox-games	info@magicboxint.com
Editorial	Web	eMail
Maldito Games	malditogames.com	info@malditogames.com
MasQueOca	masqueoca.com/tienda	info@masqueoca.com
Mercurio Distribuciones	mercurio.com.es	mail@mercurio.com.es
Nexo Ediciones	@nexoediciones (Instagram)	nexoediciones.es@gmail.com
Owlistic Games	owlisticgames.com	info@owlisticgames.com
Perro Loko Games	perrolokogames.com	info@perrolokogames.com
Pif Games	pifgames.com	info@pifgames.com
Primigenio	edicionesprimigenio.com	contacto@edicionesprimigenio.com
Red Mojo Games	redmojo.es	info@redmojo.es
Redzen Games	redzengames.com	contact@redzengames.com
Rocket Lemon Games	rocketlemongames.com	info@rocketlemongames.com
Salt & Pepper Games	saltandpeppergames.es	saltandpepperboardgames@gmail.com
SD Games	playsdgames.com	info@playsdgames.com
Tamuz Games	tamuzgames.com	tamuzgames@gmail.com
Tero Ediciones	www.teroediciones.com	sensi@teroediciones.com
TCG Factory	tcgfactory.com/es	soporte@tcgfactory.com
TOY Games	toy.es	hola@toy.es
Tranjis Games	tranjisgames.com	info@tranjisgames.com
Upton Park Studios	@uptonparkstudios (Instagram)	hello@uptonparkstudios.com
Zacatrus!	zacatrus.es	hola@zacatrus.es
Zombi Paella	zombipaella.com/?lang=es	info@zombipaella.com
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